
男子　5000m
組

No. 240 251 255 215 246 219 249 245

氏名 山本　丈太郎 佐藤　太陽 河野　太希 小野寺　昴 小谷　謙太朗 菅原　悠大 中島　涼太 戸水　駿大

所属 豊頃中学校 瓜幕中学校 勇足中学校 士幌町中央中学校 札内中学校 鹿追中学校 士幌町中央中学校 中札内中学校

走 Ｉ O Ｉ O Ｉ O Ｉ O

２００Ｍ 　　　　″ 　　　　″ 　　　　″ 　　　　″ 　　　　″ 　　　　″ 　　　　″ 　　　　″

６００Ｍ 　　　　″ 　　　　″ 　　　　″ 　　　　″ 　　　　″ 　　　　″ 　　　　″ 　　　　″

１０００Ｍ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″

１４００Ｍ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″

１８００Ｍ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″

２２００Ｍ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″

２６００Ｍ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″

３０００Ｍ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″

３４００Ｍ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″

３８００Ｍ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″

４２００Ｍ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″

４６００Ｍ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″

５０００Ｍ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″

順

組

No. 274 221 256 252

氏名 村下　巧 佐藤　真翔 藤田　耀司 小丹枝　海斗

所属 荻伏中学校 鹿追中学校 川西中学校 芽室中学校

走 Ｉ O Ｉ O

２００Ｍ 　　　　″ 　　　　″ 　　　　″ 　　　　″

６００Ｍ 　　　　″ 　　　　″ 　　　　″ 　　　　″

１０００Ｍ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″

１４００Ｍ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″

１８００Ｍ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″

２２００Ｍ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″

２６００Ｍ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″

３０００Ｍ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″

３４００Ｍ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″

３８００Ｍ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″

４２００Ｍ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″

４６００Ｍ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″

５０００Ｍ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″ 　　 ′　″

順

1 2 3 4
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女子　1500m
組 No. 氏名 所属 走 ３００Ｍ ７００Ｍ １１００Ｍ １５００Ｍ 順 備考

32 鳰　侑夏 鹿追中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

64 髙橋　優空 鶴居中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

36 大道　莉奈 芽室中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

33 植田　桜羽香 鹿追中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

43 吉田　彩葵 浜中茶内中 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

23 西島　平恵 駒場中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

57 逢坂　咲杜 釧路景雲中 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

24 前浜　弥幸 共栄中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

40 小澤　琉音 池田中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

37 國井　日菜佳 中札内中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

19 横山　菜月 下音更中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

9 道見　花恋 帯広第七中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

20 栃原　明已 下音更中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

30 宮下　愛菜 鹿追中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

56 笛木　花和 標茶虹別中 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

61 小林　美憂 浜中霧多布 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

34 瀬戸　梨々華 瓜幕中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

39 重堂　沙姫 札内東中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

12 藤岡　日菜 川西中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

63 手束　柚杏 釧路景雲中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

41 鈴木　佑梨 豊頃中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

6 長田　華奈 帯広南商業高校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

10 山田　怜歩 帯広第七中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

29 高橋　美生 士幌町中央中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

53 髙橋　弥恵 幕別中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

4 北嶋　咲羽 帯広南商業高校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

25 河原　莉緒 緑南中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

5 木村　咲映 帯広南商業高校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

1 富岡　百恵 帯広南商業高校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”
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男子　1500m
組 No. 氏名 所属 走 ３００Ｍ ７００Ｍ １１００Ｍ １５００Ｍ 順 備考

216 鎌田　凌輔 士幌町中央中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

230 桑野　陽登 芽室西中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

218 竹内　力丸 上士幌中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

264 槻田　綾人 釧路景雲中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

204 榊　駿斗 南町中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

235 野々村　悠誠 更別中央中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

239 黒坂　快斗 忠類中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

277 井上　由貴緒 北見北光中 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

209 清水　公平 音更中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

226 近藤　優心 御影中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

220 飯田　康太郎 鹿追中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

212 谷口　大翔 下音更中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

270 武田　伊織 厚岸真龍中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

213 鎌田　翔 士幌町中央中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

241 按田　久斗 豊頃中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

202 小坂　陽汰 帯広第五中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

207 大野　夏 音更中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

237 北野　陽翔 札内中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

244 森住　駿 勇足中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

236 横山　稜空 更別中央中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

214 河村　燿世 士幌町中央中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

224 金須　智哉 瓜幕中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

232 半田　快 更別中央中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

206 坂本　龍皇 音更中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

276 植本　一希 北見北光中 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

229 寺町　凌太 芽室西中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

222 正保　元 瓜幕中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

225 鳥井　洸洋 屈足中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

248 佐々木　大樹 下音更中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

254 軍司　一冴 豊頃中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

280 林　凌太郎 白樺学園高校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

281 鎌田　皓哉 白樺学園高校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

269 藤中　秀斗 釧路北中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”
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女子　500m
組 No. 氏名 所属 走 １００Ｍ （ ラップ ） ５００Ｍ 順 備考

13 三谷　萌歌 西陵中学校 Ｉ 　　” （　 ” 　） 　　”

14 佐藤　実苗 西陵中学校 Ｏ 　　” （　 ” 　） 　　”

21 船戸　由依 下音更中学校 Ｉ 　　” （　 ” 　） 　　”

59 藤川　美沙 標茶中茶安別中 Ｏ 　　” （　 ” 　） 　　”

16 前垣　百来 音更中学校 Ｉ 　　” （　 ” 　） 　　”

38 山田　千聖 中札内中学校 Ｏ 　　” （　 ” 　） 　　”

26 中島　帆乃華 士幌町中央中学校 Ｉ 　　” （　 ” 　） 　　”

60 内藤　心愛 標茶塘路中 Ｏ 　　” （　 ” 　） 　　”

18 野崎　琥珀 下音更中学校 Ｉ 　　” （　 ” 　） 　　”

27 塩谷　明里 士幌町中央中学校 Ｏ 　　” （　 ” 　） 　　”

15 西川　想乃 音更中学校 Ｉ 　　” （　 ” 　） 　　”

58 笛木　菜和 標茶虹別中 Ｏ 　　” （　 ” 　） 　　”

65 坂上　瑠璃 弟子屈中学校 Ｉ 　　” （　 ” 　） 　　”

22 髙橋　繭子 駒場中学校 Ｏ 　　” （　 ” 　） 　　”

17 松原　香凜 下音更中学校 Ｉ 　　” （　 ” 　） 　　”

35 竹田　真穂 御影中学校 Ｏ 　　” （　 ” 　） 　　”

28 鈴木　咲凪 士幌町中央中学校 Ｉ 　　” （　 ” 　） 　　”

42 入山　由衣 浜中茶内中 Ｏ 　　” （　 ” 　） 　　”

62 中山　萌 荻伏中学校 Ｉ 　　” （　 ” 　） 　　”

31 樽見　ひなた 鹿追中学校 Ｏ 　　” （　 ” 　） 　　”

52 田中　萌々子 池田中学校 Ｉ 　　” （　 ” 　） 　　”

54 木幡　結比 札内中学校 Ｏ 　　” （　 ” 　） 　　”

11 松島　未来 南町中学校 Ｉ 　　” （　 ” 　） 　　”

50 小原　菜奈香 池田高校 Ｏ 　　” （　 ” 　） 　　”

7 松田　美咲 帯広南商業高校 Ｉ 　　” （　 ” 　） 　　”

55 今井　柊嘉 札内中学校 Ｏ 　　” （　 ” 　） 　　”

45 坂下　唯 池田高校 Ｉ 　　” （　 ” 　） 　　”

51 渡邊　咲良 池田高校 Ｏ 　　” （　 ” 　） 　　”

46 坂本　澪 池田高校 Ｉ 　　” （　 ” 　） 　　”

3 小野寺　日菜 帯広南商業高校 Ｏ 　　” （　 ” 　） 　　”

8 吉田　菜緒 立命館慶祥高校 Ｉ 　　” （　 ” 　） 　　”

2 永井　舞 帯広南商業高校 Ｏ 　　” （　 ” 　） 　　”
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男子　500m
組 No. 氏名 所属 走 １００Ｍ （ ラップ ） ５００Ｍ 順 備考

210 文屋　丞 音更中学校 Ｉ 　　” （　 ” 　） 　　”

Ｏ 　　” （　 ” 　） 　　”

203 岡﨑　唯斗 帯広第七中学校 Ｉ 　　” （　 ” 　） 　　”

265 叶内　俊也 釧路景雲中学校 Ｏ 　　” （　 ” 　） 　　”

267 大集　蓮城 釧路鳥取西中学校 Ｉ 　　” （　 ” 　） 　　”

243 坪井　亮 豊頃中学校 Ｏ 　　” （　 ” 　） 　　”

271 能登　湧雅 昆布森中学校 Ｉ 　　” （　 ” 　） 　　”

233 小林　瑞 更別中央中学校 Ｏ 　　” （　 ” 　） 　　”

208 細木　健太 音更中学校 Ｉ 　　” （　 ” 　） 　　”

209 清水　公平 音更中学校 Ｏ 　　” （　 ” 　） 　　”

242 菅野　玄 豊頃中学校 Ｉ 　　” （　 ” 　） 　　”

234 庄司　連月 更別中央中学校 Ｏ 　　” （　 ” 　） 　　”

232 半田　快 更別中央中学校 Ｉ 　　” （　 ” 　） 　　”

241 按田　久斗 豊頃中学校 Ｏ 　　” （　 ” 　） 　　”

228 三好　宏樹 芽室中学校 Ｉ 　　” （　 ” 　） 　　”

273 加藤　礼門 標茶虹別中 Ｏ 　　” （　 ” 　） 　　”

268 田原　空斗 鶴居中学校 Ｉ 　　” （　 ” 　） 　　”

220 飯田　康太郎 鹿追中学校 Ｏ 　　” （　 ” 　） 　　”

217 坂本　頼武 士幌町中央中学校 Ｉ 　　” （　 ” 　） 　　”

262 宇野　諒太 釧路青陵中学校 Ｏ 　　” （　 ” 　） 　　”

201 船戸　義仁 士幌高校 Ｉ 　　” （　 ” 　） 　　”

211 佐藤　敦 下音更中学校 Ｏ 　　” （　 ” 　） 　　”

266 佐藤　佑真 釧路北中学校 Ｉ 　　” （　 ” 　） 　　”

278 堀川　夏希 北見常呂中 Ｏ 　　” （　 ” 　） 　　”

231 木村　雅兜 更別中央中学校 Ｉ 　　” （　 ” 　） 　　”

275 浦川　迅 浦河第一中学校 Ｏ 　　” （　 ” 　） 　　”

238 森　大翔 忠類中学校 Ｉ 　　” （　 ” 　） 　　”

272 𠮷田　奏汰 幕別中学校 Ｏ 　　” （　 ” 　） 　　”

258 阿部　龍毅 池田高校 Ｉ 　　” （　 ” 　） 　　”

223 熊谷　宗一郎 瓜幕中学校 Ｏ 　　” （　 ” 　） 　　”

250 山本　敬太 鹿追中学校 Ｉ 　　” （　 ” 　） 　　”

261 水口　浩斗 池田高校 Ｏ 　　” （　 ” 　） 　　”
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男子　500m
組 No. 氏名 所属 走 １００Ｍ （ ラップ ） ５００Ｍ 順 備考

279 辻本　楓芽 網走第二中 Ｉ 　　” （　 ” 　） 　　”

263 眞野　晴輝 中茶安別中学校 Ｏ 　　” （　 ” 　） 　　”

247 大柳　幸佑 下音更中学校 Ｉ 　　” （　 ” 　） 　　”

253 武田　京乃 池田中学校 Ｏ 　　” （　 ” 　） 　　”

259 所　岳澄 池田高校 Ｉ 　　” （　 ” 　） 　　”

257 笹渕　遥人 帯広第七中学校 Ｏ 　　” （　 ” 　） 　　”
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女子　3000m
組 No. 氏名 所属 走 ２００Ｍ ６００Ｍ １０００Ｍ １４００Ｍ １８００Ｍ ２２００Ｍ ２６００Ｍ ３０００Ｍ 順 備考

40 小澤　琉音 池田中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

33 植田　桜羽香 鹿追中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

37 國井　日菜佳 中札内中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

23 西島　平恵 駒場中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

30 宮下　愛菜 鹿追中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

41 鈴木　佑梨 豊頃中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

32 鳰　侑夏 鹿追中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

36 大道　莉奈 芽室中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

24 前浜　弥幸 共栄中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

20 栃原　明已 下音更中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

9 道見　花恋 帯広第七中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

34 瀬戸　梨々華 瓜幕中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

12 藤岡　日菜 川西中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

61 小林　美憂 浜中霧多布 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

56 笛木　花和 標茶虹別中 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

39 重堂　沙姫 札内東中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

53 髙橋　弥恵 幕別中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

63 手束　柚杏 釧路景雲中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

29 高橋　美生 士幌町中央中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

5 木村　咲映 帯広南商業高校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”
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女子　3000m
組 No. 氏名 所属 走 ２００Ｍ ６００Ｍ １０００Ｍ １４００Ｍ １８００Ｍ ２２００Ｍ ２６００Ｍ ３０００Ｍ 順 備考

4 北嶋　咲羽 帯広南商業高校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

49 松田　光幾 池田高校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

48 澤尻　諭里依 池田高校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

3 小野寺　日菜 帯広南商業高校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

11
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男子　3000m
組 No. 氏名 所属 走 ２００Ｍ ６００Ｍ １０００Ｍ １４００Ｍ １８００Ｍ ２２００Ｍ ２６００Ｍ ３０００Ｍ 順 備考

203 岡﨑　唯斗 帯広第七中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

277 井上　由貴緒 北見北光中 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

230 桑野　陽登 芽室西中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

236 横山　稜空 更別中央中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

239 黒坂　快斗 忠類中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

212 谷口　大翔 下音更中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

205 中村　健吾 翔陽中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

213 鎌田　翔 士幌町中央中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

270 武田　伊織 厚岸真龍中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

240 山本　丈太郎 豊頃中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

208 細木　健太 音更中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

244 森住　駿 勇足中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

206 坂本　龍皇 音更中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

215 小野寺　昴 士幌町中央中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

202 小坂　陽汰 帯広第五中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

237 北野　陽翔 札内中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

229 寺町　凌太 芽室西中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

219 菅原　悠大 鹿追中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

276 植本　一希 北見北光中 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”
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男子　3000m
組 No. 氏名 所属 走 ２００Ｍ ６００Ｍ １０００Ｍ １４００Ｍ １８００Ｍ ２２００Ｍ ２６００Ｍ ３０００Ｍ 順 備考

248 佐々木　大樹 下音更中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

246 小谷　謙太朗 札内中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

245 戸水　駿大 中札内中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

249 中島　涼太 士幌町中央中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

223 熊谷　宗一郎 瓜幕中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

255 河野　太希 勇足中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

269 藤中　秀斗 釧路北中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

221 佐藤　真翔 鹿追中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

252 小丹枝　海斗 芽室中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

251 佐藤　太陽 瓜幕中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

260 山角　蓮 池田高校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”

256 藤田　耀司 川西中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　” 　’　　”
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女子　1000m
組 No. 氏名 所属 走 ２００Ｍ ６００Ｍ １０００Ｍ 順 備考

64 髙橋　優空 鶴居中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　”

14 佐藤　実苗 西陵中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　”

59 藤川　美沙 標茶中茶安別中 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　”

13 三谷　萌歌 西陵中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　”

43 吉田　彩葵 浜中茶内中 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　”

21 船戸　由依 下音更中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　”

60 内藤　心愛 標茶塘路中 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　”

38 山田　千聖 中札内中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　”

58 笛木　菜和 標茶虹別中 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　”

16 前垣　百来 音更中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　”

19 横山　菜月 下音更中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　”

26 中島　帆乃華 士幌町中央中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　”

22 髙橋　繭子 駒場中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　”

18 野崎　琥珀 下音更中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　”

17 松原　香凜 下音更中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　”

35 竹田　真穂 御影中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　”

27 塩谷　明里 士幌町中央中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　”

65 坂上　瑠璃 弟子屈中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　”

15 西川　想乃 音更中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　”

57 逢坂　咲杜 釧路景雲中 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　”

42 入山　由衣 浜中茶内中 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　”

31 樽見　ひなた 鹿追中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　”

10 山田　怜歩 帯広第七中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　”

62 中山　萌 荻伏中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　”

28 鈴木　咲凪 士幌町中央中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　”

52 田中　萌々子 池田中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　”

54 木幡　結比 札内中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　”

8 吉田　菜緒 立命館慶祥高校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　”

25 河原　莉緒 緑南中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　”

11 松島　未来 南町中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　”

55 今井　柊嘉 札内中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　”

6 長田　華奈 帯広南商業高校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　”

13

14

15

12

16

11

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10



女子　1000m
組 No. 氏名 所属 走 ２００Ｍ ６００Ｍ １０００Ｍ 順 備考

7 松田　美咲 帯広南商業高校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　”

50 小原　菜奈香 池田高校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　”

2 永井　舞 帯広南商業高校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　”

47 佐々木　希 池田高校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　”

1 富岡　百恵 帯広南商業高校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　”

44 青木　瑠衣 池田高校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　”
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男子　1000m
組 No. 氏名 所属 走 ２００Ｍ ６００Ｍ １０００Ｍ 順 備考

224 金須　智哉 瓜幕中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　”

Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　”

265 叶内　俊也 釧路景雲中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　”

218 竹内　力丸 上士幌中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　”

267 大集　蓮城 釧路鳥取西中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　”

210 文屋　丞 音更中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　”

271 能登　湧雅 昆布森中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　”

216 鎌田　凌輔 士幌町中央中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　”

204 榊　駿斗 南町中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　”

243 坪井　亮 豊頃中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　”

235 野々村　悠誠 更別中央中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　”

264 槻田　綾人 釧路景雲中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　”

234 庄司　連月 更別中央中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　”

233 小林　瑞 更別中央中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　”

274 村下　巧 荻伏中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　”

226 近藤　優心 御影中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　”

205 中村　健吾 翔陽中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　”

242 菅野　玄 豊頃中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　”

211 佐藤　敦 下音更中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　”

217 坂本　頼武 士幌町中央中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　”

268 田原　空斗 鶴居中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　”

273 加藤　礼門 標茶虹別中 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　”

207 大野　夏 音更中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　”

275 浦川　迅 浦河第一中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　”

266 佐藤　佑真 釧路北中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　”

262 宇野　諒太 釧路青陵中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　”

278 堀川　夏希 北見常呂中 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　”

201 船戸　義仁 士幌高校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　”

214 河村　燿世 士幌町中央中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　”

222 正保　元 瓜幕中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　”

228 三好　宏樹 芽室中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　”

231 木村　雅兜 更別中央中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　”
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男子　1000m
組 No. 氏名 所属 走 ２００Ｍ ６００Ｍ １０００Ｍ 順 備考

272 𠮷田　奏汰 幕別中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　”

238 森　大翔 忠類中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　”

225 鳥井　洸洋 屈足中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　”

263 眞野　晴輝 中茶安別中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　”

250 山本　敬太 鹿追中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　”

279 辻本　楓芽 網走第二中 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　”

261 水口　浩斗 池田高校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　”

258 阿部　龍毅 池田高校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　”

257 笹渕　遥人 帯広第七中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　”

247 大柳　幸佑 下音更中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　”

254 軍司　一冴 豊頃中学校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　”

281 鎌田　皓哉 白樺学園高校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　”

259 所　岳澄 池田高校 Ｉ 　　” 　’　　” 　’　　”

253 武田　京乃 池田中学校 Ｏ 　　” 　’　　” 　’　　”
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